

CAFÉ

Available all day

Sourdough toast (V) (LGO)	6
Butter, preserves	
Fruit toast (V)	7
Butter, preserves	
Eggs your way (V) (LGO)	10
Poached, fried or scrambled on sourdough toast	
Breakfast Turkish (LGO)	16
Bacon, egg, hash brown, Swiss cheese, toasted Turkish	
Big breakfast	20
Bacon, eggs, sausage, hash brown, mushrooms, tomato, toast	
American pancakes	13
Vanilla ice cream, berry compote (V)	14
Bacon, maple syrup	
Smashed avocado (LGO)	14.5
Seeded sourdough toast, cherry tomato salsa (VG)	19
Add halloumi	
Eggs Benedict	14
English muffin, poached eggs, hollandaise sauce	16
Ham or spinach	
Smoked salmon	
Bacon & eggs (LGO)	15
Eggs cooked your way, sourdough toast	
Three egg omelette	13
Tomato, spring onion, cheese, sourdough toast	14
Ham, cheese, tomato, sourdough toast	

From Ham

Avocado rice bowl (VG)	14
Salad cuts, sticky soy, crispy shallots, toasted sesame	
Fried chicken torpedo roll	18
Crispy chicken tenders, lime & sweet chilli mayo, lettuce, chips	
Crumbed prawn torpedo roll	19.5
Panko crumbed prawn, cocktail sauce, lettuce, chips	
Thai beef salad (LG)	18
Minute steak, Thai soft herbs, beansprouts, cherry tomatoes, cucumber, crispy shallots	
Karaage chicken bowl (LG)	18
Avocado, edamame beans, quinoa, pickled ginger, sesame dressing	
Steak sandwich (LGO)	21
Minute steak, fried egg, Swiss cheese, sliced beetroot, BBQ sauce, aioli	
Crispy calamari	16
Garden salad, lemon, chips, tartare sauce	9
Mini serve - lemon, chips, tartare sauce	

AVAILABLE TO BE ADDED TO BREAKFAST DISHES

Grilled tomatoes
3

Hash browns
3

Two eggs your way
4

Sautéed mushrooms
4

Avocado
4

Pork & parsley chipolata sausages
5

Bacon
7.5

House fries (V)
Tomato ketchup
8

Wedges bowl (V)
Sour cream, sweet chilli sauce
9.5

Soup of the day (LGO)
Toasted Turkish bread
11

KEY-

(V) Vegetarian (LG) Low Gluten* Fryers may have been used for glutenous ingredients (VG) Vegan (LGO) Low Gluten Option* Removal or exchange of ingredients required

DIETARY REQUIREMENTS AND FOOD ALLERGIES

While care is taken when catering to special dietary and food allergy requirements, dietary symbols should be used as a guide only. When our Chefs prepare your meal there is a small risk the contents may come in to contact with other ingredients, please inform our staff when ordering of your specific requirements to assist us in honouring your request.